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Godmorgen.  Nu har jeg fået så mange søde hilsener, fordi det er min fødselsdag i dag. Det betyder jo, at jeg 

har muligheden for at lægge mere målrettethed ind, på den opgave jeg har påtaget mig. Jeg havde jo i 1992, 

der levede jeg ude på landet, i en lille by der hed Centrum, der havde jeg et hus ude, så jeg havde huset i 

Centrum. Inden det blev til et virkelighedshus i Centrum, der skete der det, at jeg havde en sød kæreste på det 

tidspunkt. Hun havde lige fået en ny uddannelse, og hun havde et par år, hvor hun ingen penge havde tjent, så 

jeg var nødt til at tjene nogle ekstra penge. Så jeg arbejdede med skifteholdsarbejde halvvejs om natten, det 

var godt nok sådan set.  Jeg sagde, at jeg nok skulle prøve at skaffe de midler, der skulle til, så vi kunne 

overleve og få tingene til at fungere. Det gik jeg i gang med, og hun havde fået lavet klinik derhjemme, så jeg 

tænkte, at nu skulle det nok komme til at køre. 

Så gik hun hen og forelskede sig i en af klienterne. Så pludselig en aften jeg kom hjem en Sct. Hans aften, 

sagde hun, at nu ville hun realisere sig selv, og nu ville hun prøve kræfter med sig selv. Jeg sagde, at det var 

hun jo lige gået i gang med, gået i gang med en ny uddannelse og en ny klinik. Nej hun ville bo et andet sted, 

og der ville hun drive forretning fra. Jeg sagde, det var noget mærkeligt noget. Ja hun ville gerne frigøres fra 

mig. Jamen har du en anden, spurgte jeg. Nej det havde hun ikke. Men det viste sig så, at hun havde en anden. 

Det var derfor, hun flyttede fra mig for at have et andet liv. 

Det kom jo som et stort chok, og et chok er faktisk en bevidsthedsudvidelse. Det chok skulle til, fordi ellers 

kunne jeg ikke komme i gang med at arbejde med min målrettethed. Jeg havde udtrykt en ny kurs for mig 

selv, hvor jeg ville udvikle mine healende kræfter, clairvoyancen, og så ville jeg udvikle det, der hedder at 

hæve menneskehedens bevidsthed. Det kunne jeg rigtig komme i gang med, da jeg var blevet alene. 

Jeg gik i gang med det i 1992, så på det tidspunkt begyndte jeg at meditere næsten hver dag, og tog på nogle 

kurser, noget uddannelse i Århus og lærte at blive healer. 

 

At være healer betyder, at man arbejder med sjælens hensigt, sjælsenergien. Der er jo altid det, at når man går 

i gang med et mål, med at udvikle sine healende evner, clairvoyancen, åndelig bevidsthed, så skal det 

anvendes til at hæve menneskehedens bevidsthed. Det betød også, at det var ubegrænset arbejde. 

 

Jeg gik i gang med fast beslutsomhed, fast beslutsomhed at det var det, jeg ville gøre. Den beslutsomhed har 

jeg stadigvæk. Nu er der gået ca. 29 år. Det betyder så, at når man arbejder med fast beslutsomhed, med 

målrettethed mod  Gud, mod det guddommelige inde i en selv, integrere sin guddommelighed, integrere 

gruppebevidstheden. Det vil sige, man arbejder for et højere formål, et højere formål inde i sig selv. 

 

Jeg fandt ret hurtigt ud af, at der var noget, der hed mesterhierarkiet, og jeg havde oplevelsen af at være 

sammen med nogle forskellige mestre, som gjorde det, at jeg fik en større styrke i mig selv. De mestre blev 

sådan set mine arbejdsgivere for at realisere teosofien, åndsvidenskaben. Jeg gik i gang med det, det var 

spændende, det er spændende hver dag at frigøre sig fra personlighedsbegrænsninger. 

Der var jo så det, at jeg fandt ud af, at det var mestrene, der var mine arbejdsgivere. Jeg fandt også ud af, at 

når man arbejder med åndelig udvikling og hjælper andre mennesker, så gør man det med god samvittighed, 

man har en god samvittighed, man er glad ved det. Hvis man kom på afveje, så fik man jo en dårlig 

samvittighed. Så det var med at komme tilbage på den oplyste vej igen, hvor man arbejder med at hæve andre 

menneskers bevidsthed. Det vil sige meditationerne. Jeg bad om den hjælp, jeg skulle have, det var ikke til 

mig selv, det var for at udvikle evnerne inde i mig, så jeg kunne videregive de evner til andre mennesker, 



hæve deres bevidsthed, hjælpe dem hver eneste dag. Det vil sige, jeg bad ikke om hjælp til mig selv, for det 

var sekundær.  

 

Mange mennesker i dag de beder kun om hjælp til sig selv, hvis de fejler en eller anden ting. Men det er sådan 

set ikke hensigtsmæssigt. Det er at bede for andre og hjælpe andre i deres lidelser og få dem til at komme 

fremad. Så det blev samvittigheden, der blev min læremester. Det var jo sådan set rigtig godt, man gør det 

med god samvittighed, man er oprigtig, ærlig og kærlig. Når vi har mildhed i hjertet, mildhed, er 

imødekommende, elskværdige, så sker der noget helt andet, der sker noget helt andet, man kan mærke, man 

får hjælp indefra. Det vil sige, i svære situationer har man oprettet kanalen til sin højere bevidsthed, til det 

guddommelige inde i en selv. Det vil sige, man får hjælp af det indre livs udvikling, universets energi, hvis 

man kan kalde det sådan. Rigtig spændende at vide at det er sådan.  

Så kan man sige, at her i 2. omgang hvor jeg er gået i gang med det, er der gået 29 år på den her streng. Den 

vil jeg ønske at køre videre med, al den tid jeg kan leve i, og så vil jeg arbejde med fornyelsesenergien hver 

dag. 

  

Nu i dag giver jeg en darshan kl. 16, en åndelig velsignelse, I er velkommen. Til de af jer der ikke har meldt 

jer til endnu, I skal bare give mig en melding på det. Efter darshan skal vi have chokolade, kaffe, kakao 

hedder det jo, kaffe og te, kager, lagkage og andre ting. Vi skal hygge os, vi skal mærke, at vi kan hygge os i 

glæde og kærlighed med hinanden, det er dejligt at tænke på, at den mulighed altid er tilstede. 

 

Men fast beslutsomhed jeg giver mange gange opgaver til folk, gør nu den opgave der. Så kan det være, de 

siger, at det gør de også et lille stykke tid, så vil jeg hellere gøre det, jeg plejer at gøre, så hopper man af 

målrettetheden. Vi har jo altid det, der hedder de lavere tanker inde i os selv. Det er sådan set djævlens tanker, 

kan man sige, hvis man siger det helt groft, personlighedsopfattelsen. Det der er vigtigt, det er at køre med 

sjælens opfattelse, det guddommelige inde i os selv. Der er jo den kamp der mellem den ene side og den 

anden side. Men efterhånden så opdager vi, at vi kan overvinde den der dualitetsbevidsthed inde i os og 

arbejde med den rene kærlighed, tilliden og forståelsen. Det er altid tillid og forståelse, vi er inde i. Når man 

beder om hjælp, så skal man bede om hjælp, er det min erfaring, det er, at man anvender hjælpen til sine 

medmennesker. Vi ved godt, at vores medmennesker de er ved at skulle opleve fast beslutsomhed til at 

arbejde som sjæle i fast tjeneste til at bekæmpe det negative. Det er fast arbejde, men det kan vi jo godt, vi kan 

godt. 

 

Så det er målet, f.eks. når I kommer her på skolen i starten og siger, at ”jeg vil udvikle den og den 

karakteregenskab,” så hold fast i det, ikke betvivle det, men hold fast i den positive egenskab I ønsker at 

udvikle. Det kan være, det er overbærenhed, barmhjertighed, kærlighed, Nogle vil udvikle intuitiv bevidsthed. 

Der er mange ting forskellige mennesker vil udvikle, men hold fast i den beslutning og bliv ved med at 

arbejde på det indtil det lykkes, ved at overvinde gamle forhindringer inde i jer selv, når vi holder ud. Der er 

altid en stor belønning i at holde ud, det er, at man overvinder sin personlighedsopfattelse. 

 

Jeg kan se, at den opgave jeg begyndte på i 92, der er lang vej endnu for at have løst sådan en opgave. Men for 

næsten 9 år siden, der fik jeg en opgave med at hæve jeres bevidsthed, klodens bevidsthed, og der er jo kun en 

periode indtil juli næste år, hvor der skal ske store forandringer med jer, med mig, så er der gået 9 år igen. Det 

der er vigtigt er, at mestre de opgaver man får, glæde sig over at man kan få tildelt opgaver, der ligger uden 

for fatteevnen. Vi siger ”okay vi løser dem alligevel.” Vi ved, vi kan, personligheden kan ikke se det, men 

sjæls- og åndsbevidstheden kan tydeligt se det. Abstraktionstænkning. 

 

Vi mediterer på, at Gud er kærligheden, og kærligheden er i vores hjerter. Kærligheden er den gode 

samvittighed. Når man skælder ud på kærlighedsenergien, så skal man til at ændre på det. Kærligheden er i 



vores hjerter, og kærligheden er Gud. Udvikle fast beslutsomhed til at realisere Guds kærlighed med. Det er 

det, vi mediterer på i dag, og det er det, vi begynder at udføre. Fast beslutsomhed til realisering af Guds 

kærlighed på vores klode og på andre kloder. 

 

Jeg siger lige mit kraftord her, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på 

vores klode og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og 

den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til realisering af Guds plan og anvender 

fast beslutsomhed.” 

 

Vi mediterer på Guds kærlighed og kærligheden i vores hjerter. Det er også nøgleordene Guds kærlighed,  

sjælsbevidstheden, kærligheden i vores hjerter, det kan vi nemt klare. Kærlighedskilden i Guds hjerte, 

kærlighedskilden i menneskenes hjerter. Kærligheden er Gud. Vi arbejder med at realisere Guds kærlighed på 

vores planet, bygge den op til en kærlighedsplanet, og vi hører med til Guds kærlighedsarme.  

Vi kan også kalde det kærlighedsarmeen, der er flere nøgleord i dag.  

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag med masser af kærlighed, tillid og 

kærlig forståelse. Tak fordi I lyttede med. Vi ses senere i dag. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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